

## Lehdistötiedote

8.5.2008

### **TeliaSonera voitti kilpailun seuraavan sukupolven 4G-matkaviestinverkosta**

**Huutokauppa Ruotsin seuraavan sukupolven matkaviestinverkosta päättyi tänään, ja yksi voittajista oli TeliaSonera. TeliaSoneran nyt Ruotsissa saamien taajuuksien johdosta yhtiö pystyy rakentamaan seuraavan sukupolven huippunopean langattoman laajakaistaverkon, jossa tiedonsiirtonopeudet ovat jopa yli 100 Mb/s.**

– Olemme 4G-toimiluvasta luonnollisestikin hyvin iloisia, sanoo TeliaSonera Mobility Services Sweden -yksikön johtaja Håkan Dahlström. Ennen kaikkea toimilupa on tärkeä asiakkaillemme, joille pystymme tulevaisuudessa tarjoamaan entistäkin nopeampaa liikkuvaa laajakaistaa.

Nyt saamiensa taajuuksien johdosta TeliaSonera voi rakentaa yli kymmenen kertaa nykyisiä verkkoja nopeamman matkaviestinverkon. Myönnettyyn toimilupaan ei liity Ruotsin verkon rakentamisaikataulua tai väestöpeittoa koskevia ehtoja.

Toimilupa on voimassa 15 vuotta, ja hinta neljästä yhteensä 2 x 20 MHz:n suuruudesta taajuuslohkosta 2,6 GHz:n taajuuskaistalla on 563 milj. kruunua. Summa maksetaan Ruotsin posti- ja telehallitukselle kokonaisuudessaan vuoden 2008 toisen neljänneksen aikana.

TeliaSoneran tammi-maaliskuun 2008 osavuositarkastuksessa konsernin kehitysnäkymät vuodelle 2008 pysyivät ennallaan ja käyttöomaisuusinvestointien odotetaan olevan noin 15 miljardia Ruotsin kruunua vuonna 2008. Ruotsin taajuushuutokaupan hinta, 563 miljoonaa kruunua, ei kuitenkaan sisälly tähän odotettuun käyttöinvestointien määrään.

TeliaSonera AB julkaisee tämän tiedon Ruotsin Arvopaperimarkkinalain ja/tai Ruotsin Rahoitusvälineiden kaupankäynnistä annetun lain (lagen om handel med finansiella instrument) perusteella. Tieto on annettu julkaistavaksi 8.5.2008 klo 08.30 (CET).

---

**Lisätietoja lehdistölle antaa:  
TeliaSoneran lehdistöpalvelu, +46-8-713 58 30**

TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Espanjassa sekä Euraasian kehittyvillä markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2007 TeliaSoneran liikevaihto oli 96 mrd. kruunua, ja joulukuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 114 miljoonaa liittymää 18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörssiissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävä kehityksen indeksissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta [www.teliasonera.fi](http://www.teliasonera.fi).